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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
 Р Е Ш Е Н И Е 

          за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката 
бр. 02-17/57 од 21.11.2023 година за усвојување на кварталниот 

финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за период јули-септември 2023 

година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 
 

 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/57 од 
21.11.2023 година за усвојување на кварталниот финансиски извештај на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје за период јули-септември 2023 година, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје, 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/3                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 06/12; 119/13; 
41/14; 25/15; 61/15; 39/16; 64/18 и 35/19) и („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19 и 89/2022) и член 26 став 1 точка 12 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина         
Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Советот на 
Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.12.2023 година, донесе 
 

 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлуката бр. 02-17/57 од 21.11.2023  
година за усвојување на кварталниот финансиски извештај на  

Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  
Општина Центар-Скопје за период јули-септември 2023 година, 
донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 

паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
 

 
 

Член 1 
 
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката бр. 02-17/57 од 
21.11.2023 година за усвојување на кварталниот финансиски извештај на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје за период јули-септември 2023 година, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-
Скопје. 

Член 2 
 
Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 

Член 3 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-5332/2                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Р Е Ш Е Н И Е 

 за објавување на Одлуката за ослободување од  
  партиципација на децата Роми во предучилишното  

  образование на подрачјето на Општина Центар-Скопјe 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за ослободување од партиципација на децата Роми во 
предучилишното образование на подрачјето на Општина Центар-Скопјe, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/5                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 и член 22 став 1 точка 7 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 26 од 
Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-
Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), а во врска со проектот 
„Инклузија на децата Роми во јавните општински установи - детски градинки“ 
на Министерството за труд и социјална политика и Заклучокот на Владата на 
РСМ од 14.11.2023 година, Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, 
одржана на 11.12.2023 година, донесе  

 
 
 

О Д Л У К А    
за ослободување од партиципација на децата Роми во  

предучилишното образование на подрачјето на  
Општина Центар-Скопјe 

 
 
 

Член 1 
До дваесет деца Роми на возраст од три до шест години се ослободуваат од 
плаќање партиципација за престој во ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде 
Јовчевски Корчагин“  за 2024 година.  

 
Член 2 

Се задолжува Секторот за јавни дејности - Одделение за социјална и 
здравствена заштита и заштита на децата да води евиденција на корисниците 
на оваа услуга и да го следи спроведувањето на Одлуката. 

 
Член 3 

Примерок од Одлуката да се достави до ЈУДГ на Општина Центар-Скопје „Раде 
Јовчевски Корчагин“. 
                                                       

Член  4 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 

 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5332/4                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
 Р Е Ш Е Н И Е 

 за објавување на Одлуката за давање согласност за  
кофинансирање-одобрување средства за реализација на  

проектот „ Инвестиција во фотоволтаици, енергетска ефикасност, 
заштита на човекова околина и смарт табли за едукација на деца - 

Општина Центар, Општина Чаир и општина Чучер-Сандево “ 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност за кофинансирање-одобрување 
средства за реализација на проектот „Инвестиција во фотоволтаици, 
енергетска ефикасност, заштита на човекова околина и смарт табли за 
едукација на деца - Општина Центар, Општина Чаир и општина Чучер-Сандево 
“, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/7                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02), а во врска со 
Програмата за локален и економски развој на Општина Центар-Скопје за 2024 
година, Советот на Општина Центар-Скопје, на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година, донесе  

 
 
 

О Д Л У К А  
за давање согласност за кофинансирање-одобрување средства за 

реализација на проектот „ Инвестиција во фотоволтаици, енергетска 
ефиказност, заштита на човекова околина и смарт табли за едукација 
на деца - Општина Центар, Општина Чаир и општина Чучер-Сандево “ 

 
 

Член 1 
Советот на Општина Центар-Скопје дава согласност за кофинансирање - 
одобрување средства за реализација на проектот „Инвестиција во 
фотоволтаици, енергетска ефиказност, заштита на човекова околина и смарт 
табли за едукација на деца - Општина Центар, Општина Чаир и општина Чучер-
Сандево“, со кој Центарот за развој на Скопскиот плански регион аплицираше 
во Бирото за регионален развој. 

 
Член 2 

Во рамките на проектот е предвидено поставување на фотоволтаици (20KWh) 
на две општински основни училишта и обезбедување на 6 смарт табали, 6 
проектори и 6 комплета опрема за поврзување за истите училишта. 
 
Во реализацијата на овој проект Општина Центар-Скопје, како партнер во 
проектот, учествува со сопствени средства - кофинансирање во износ од 
788.698,00 денари.  

 
Член 3 

Средствата од член 2 на оваа Одлука се обезбедени од Буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2024 година. 
      

Член 4 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
Бр. 08-5332/6                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                        Претседавач 
С к о п ј е                                                             Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот 

 на Нацрт-програмата за урбано планирање Ф на 
Општина Центар-Скопје за 2024 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
урбано планирање Ф на Општина Центар-Скопје за 2024 година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/9                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.12.2023 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за урбано планирање Ф на Општина 
Центар-Скопје за 2024 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на 

Нацрт-програмата за урбано планирање Ф на 
Општина Центар-Скопје за 2024 година 

 
 
 

 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за урбано планирање Ф на 
Општина Центар-Скопје за 2024 година. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5332/8                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот 

 на Нацрт-програмата за комунални дејности на 
Општина Центар-Скопје за 2024 година 

 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
комунални дејности на Општина Центар-Скопје за 2024 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/11                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.12.2023 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за комунални дејности на Општина 
Центар-Скопје за 2024 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на 

  Нацрт-програмата за комунални дејности на 
Општина Центар-Скопје за 2024 година 

 
 
 

 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за комунални дејности на Општина 
Центар-Скопје за 2024 година. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5332/10                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на текстот 

 на Нацрт-програмата за заштита на животната средина на 
Општина Центар-Скопје за 2024 година 

 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2024 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/13                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 



 
12 декември  2023 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  17                                               стр. 12  

 
 
Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.12.2023 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за заштита на животната средина на 
Општина Центар-Скопје за 2024 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата  
за заштита на животната средина на Општина  

Центар-Скопје за 2024 година 
 

 
 
 

 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за заштита на животната средина 
на Општина Центар-Скопје за 2024 година. 
 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5332/12                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за реконструкција и санација  
на основните училишта на Општина Центар-Скопје за 2024 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
реконструкција и санација на основните училишта на Општина Центар-Скопје 
за 2024 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/15                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.12.2023 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за реконструкција и санација на 
основните училишта и на детските градинки на Општина Центар-Скопје за 2024 
година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-програмата  

за реконструкција и санација на основните училишта  
на Општина Центар-Скопје за 2024 година 

 
 

 
 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за реконструкција и санација на 
основните училишта на Општина Центар-Скопје за 2024 година. 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5332/14                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                        Претседавач 
С к о п ј е                                                             Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита  
и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2024 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар-
Скопје за 2024 година,  
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/17                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.12.2023 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита и 
заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2024 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за утврдување на текстот на Нацрт-програмата  
за здравствена, социјална заштита и заштита на децата 

на Општина Центар-Скопје за 2024 година 
 

 
 
 
 

 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за здравствена, социјална заштита 
и заштита на децата на Општина Центар-Скопје за 2024 година. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5332/16                                               овет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за локален економски 
 развој на Општина Центар-Скопје за 2024 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2024 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/19                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                   на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.12.2023 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за локален економски развој на Општина 
Центар-Скопје за 2024 година и донесе 
 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за утврдување на текстот на Нацрт-програмата 
за локален економски развој на Општина Центар-Скопје  

за 2024 година 
 

 
 
 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за локален економски развој на 
Општина Центар-Скопје за 2024 година, заедно со прифатените амандмани. 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5332/18                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за култура на Општина  
Центар-Скопје за 2024 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
култура на Општина Центар-Скопје за 2024 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/21                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.12.2023 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за култура на Општина Центар-Скопје за 
2024 година и донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за утврдување на текстот на Нацрт-програмата 
за култура на Општина Центар-Скопје за 2024 година 

 
 

 
 
 

 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за култура на Општина Центар-
Скопје за 2024 година, заедно со прифатените амандмани. 
  
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5332/20                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
   
 



 
12 декември  2023 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  17                                               стр. 21  

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за образование на Општина  
Центар-Скопје за 2024 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
образование на Општина Центар-Скопје за 2024 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/23                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.12.2023 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за образование на Општина Центар-
Скопје за 2024 година и донесе 
 
 
 
 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за утврдување на текстот на Нацрт-програмата 
за образование на Општина Центар-Скопје за 2024 година 

 
 

 
 
 

 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-програмата за образование на Општина 
Центар-Скопје за 2024 година. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5332/22                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                        Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за неутврдување на 

 текстот на Нацрт-програмата за спорт и рекреација 
 на Општина Центар-Скопје за 2024 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за неутврдување на текстот на Нацрт-програмата за 
спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2024 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/25                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.12.2023 
година, ја разгледа Нацрт-програмата за спорт и рекреација на Општина 
Центар-Скопје за 2024 година и донесе 
 
 
 
 
 
 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за неутврдување на текстот на Нацрт-програмата 

за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2024 година 
 
 

 
 
 

 
 
 

1. Не се утврди текстот на Нацрт-програмата за спорт и рекреација на Општина 
Центар-Скопје за 2024 година. 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5332/24                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за утврдување на 

 текстот на Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје  
за 2024 година 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за утврдување на текстот на Нацрт-буџетот на Општина 
Центар-Скопје за 2024 година,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 30. седница, одржана на 
11.12.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5332/27                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
11.12.2023 година                                                  на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 30. седница, одржана на 11.12.2023 
година, го разгледа Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје за 2024 година и 
донесе 
 
 
 
 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за утврдување на текстот на Нацрт-буџетот на  

Општина Центар-Скопје за 2024 година 
 
 

 
 

 
 
 

1. Се утврдува текстот на Нацрт-буџетот на Општина Центар-Скопје за   2024 
година. 
 
2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот и до Секторот за финансиски 
прашања. 
 
3. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5332/26                                              Совет на Општина Центар-Скопје 
11.12.2023 година                                                         Претседавач 
С к о п ј е                                                              Виолета Велковска с.р.  
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